
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 804

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:56:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 86/2023

N° do Processo: 127

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2024 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA P13 E P45 PARA USO
NA MERENDA ESCOLAR QUE SERÁ DISTRIBUIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA P13 E P45 PARA USO
NA MERENDA ESCOLAR QUE SERÁ DISTRIBUIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 P.E.R.P. 086/2023 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/804/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-gas-de-cozinha-p13-e-p45-para-uso-na-merenda-escolar-que-sera-distribuido-pela-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed7cedc367b06e36922e09f462312783.pdf

